令和２年３月１６日

卒業生保護者の皆さま

名護市立屋部小学校

校 長  山城 祐市

                              （公印省略）

令和元年度 卒業式の開催について（ご案内）

 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では６年生９５名が６ヵ年の課程を無事修了し、3 月 18 日にめでたく卒業

いたします。

つきましては、卒業式を下記のとおり挙行致しますので、巣立ち行く子どもたちの晴れ

の舞台に際し、祝福と激励をいただきますようご案内申し上げます。

今年度は新型コロナウィルス感染症対策のために、沖縄県や名護市の指針に基づ

き、参加人数と内容を縮小しての開催となります。例年通りの式順で実施できないこと

は誠に残念ではありますが、限られた条件の中でも卒業生の心に残る式になるよう、教

職員一同準備を進めております。どうぞご理解とご協力をお願いいたします。

記

１  期  日     令和２年３月１８日（水）

２  時  間     午前９時３０分～１０時 15分（卒業生９時１５分 入場）

※体育館開場は８時４５分

※通常通りの時間に登校。下校は午前 11時頃となります。

３  場  所     本校体育館

４  参加者     卒業生（在校生は不参加）、学校職員

卒業生保護者（祖父母や兄弟の参加はお控え下さい）

５  備  考

①午前９時より「思い出のアルバム」の映像を流します。9 時までにはご来場下さるよ

うお願い致します。

②駐車は東門から入り、運動場をご利用ください。

③児童全員に配慮すべき教育的行事です。校内での卒業生への花束やプレゼント

はご遠慮下さい。（厳守）

                                                            以上

裏面もご覧ください

令和元年度卒業式 式順

  １ 卒業生入場    ９：１５

  ２ 開式のことば   ９：３０

  ３ 卒業認定

  ４ 卒業証書授与

  ５ 学校長式辞

  ６ 六カ年皆出席賞授与

  ７ 送辞（在校生代表）

  ８ 門出のことばならびに別れの歌（卒業生）

  ９ 閉式のことば   １０：１５